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SV: Bergkvaradagen 9/5 - TACK

Fran:  Frida Portin (flida@combitdata.se) Avsiindaren finns i din kontaktlista.

Skickat: den 9 maj 2013 18:23:52

Till: Anders Karlsson (anders@lindbergsbygg se); Anita - Friskis o Svettis (aniita@mail.com);
Ann-Charlotte Oscarsson (an-oscarsson@telia.com); Bengt Astedt
(bengt.astedt@telia.com); Bergkvara scoutkér (info@bergkvarascoutkar.se); Christer
Harryson (ch.harryson@telia.com); Christer Sjoberg (sj.christer@telia.com); Dalskirs
camping 1 (ok@coxy.se); Dalskiirs camping 2 (info@dalskarscamping se); Ella-Britt
Andersson (ella-britt.andersson@telia.com); Friskis & Svettis (Rose-Marie Nilsson)
(mrose47@hotmail.com); Hans Brolin (hans.brolin@svenskakyrkan.se); Kenneth Lundin
(lundin_kenneth@hotmail.com); Kéare Holgersson (holgerson@live.se); Lars Ostman
(bmo@torsas.mail.telia.com); Lena Johansson (lena.johansson@skola.torsas.se); Lennart
Rundqvist (lennartrq@telia.com); Lindbergs Bygg & Fiirg (andreas@lindbergsbygg.se);
Magnus Lénn (magnuslonn@ebrevet.nu); P-O Norén (po.noren@live.se); Rune Fransen
(rune.fransen@telia.com); Susanne Lundtrém (susanne_lundstroem@yahoo.se);
carina@vallebergaortprodukter.se; info@dalskarssjokrog.se; Kent Johansson
(kenci@telia.com); Carina Lundin (carina@inspirerainredning.se); kjell.rooth@hotmail.com;
per.pettersson@lnu.se; kage.ekhund kvistofta@hotmail. com; andersgyllerfelt@hotmail.com;
petersson82(@yahoo.se; klubbhuset@bergkvarabatklubb.se; Jan Olsson
(jan@silodesign.se); pernilla@bergkvara.net; 'lars sjsholm' (garpensfyr@spray.se);
andersmarten] @gmail.com; Thomas Axelsson (thomas.j.axelsson@telia.com); Conny
Kalmteg (conny.kalmteg@kalmarlantman.se); 'Birgitta Alsterfalk'
(birgitta.alsterfalk @telia.com); agneta.garpen@gmail.com;
anders.hedlund @svenskakyrkan.se; ta@moreresurscentrum.con;
annika.brolin@svenskakyrkan.se; soderakra.forsamling@svenskakyrkan.se; ann-
sofie.granefalt@torsas.se; karin.seebass@torsas.se; mats.olsson@rfet.se; Vandrarhemmet
miissen (v-hemmet.bergkvara@hotmail. com); info@skeppevik.com;
Jonas.bjorkstrom@liljasbil. se; sylvetteludwig@hotmail.com; harald. jonsson@telia.com;
hanna@ritardando.se; '"Magdalena Hammarstedt' (magdalena.hammarstedt@hotmail.com)

Hej

Tack alla ni som var med och gjorde Bergkvaradagen till en fantastisk dag! Askmuller skrimde oss pa
morgonen.... Men med den iver vi bestdmt plockade fram dagens aktiviteter var det bara solen (och
lite tdt dimma) som vagade visa sig. Har ni synpunkter om dagen, skicka girna dessa via mail till
Bergkvara Samhallsférening. Vi kommer att summera dagen, och med hjilp av era synpunkter kan
ndsta ars Bergkvaradag bara bli annu battre.

Trevlig forsommar pa er alla!

Mvh
Bergkvara Samhallsférening
(Frida Portin - 070-373 0880)
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